Estado de Santa Catarina
Município de ÁGUAS MORNAS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Edital n.º  002/2015 de PROCESSO SELETIVO

Ato 009/PS/002/2015

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL Nº 002/2015 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Águas Mornas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, juntamente com o Instituto o Barriga Verde torna público conforme segue:

1. A Classificação Final dos candidatos do Processo Seletivo Edital 002/2015, após concluída todas as
fases, consta divulgada no anexo I deste ato, em ordem decrescente de notas.

2. O resultado final será homologado através de ato municipal.

Águas Mornas, 29 de Janeiro de 2016

Valdecir José Sens
Prefeito em Exercício

Estado de Santa Catarina
Município de ÁGUAS MORNAS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Edital n.º  002/2015 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

Legenda:
CG=Conhecimentos Gerais; CE=Conhecimentos Específicos;
NPT=Nota Pontos de Títulos; NPE= Nota Prova Escrita; NF=Nota Final

 Professor Educação Física (habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 262524 03/06/1988 Diego Rachadel 5 1,25 8 4,00 5,25 0,50 5,75 Aprovado

2 269498 06/12/1978 Thiers Melquiades Elias Filho 4 1,00 9 4,50 5,50 0,00 5,50 Aprovado

3 269444 08/03/1986 Rodrigo Dos Santos Jesus 4 1,00 9 4,50 5,50 0,00 5,50 Aprovado

 268807 10/12/1986 Dreyhanne Silva De Oliveira Zaniz        Ausente

 270315 17/03/1990 Bruno Goncalo Pereira        Ausente

 Professor Educação Física (não-habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 254957 02/01/1982 Diego Rodrigo Da Silva 7 1,75 12 6,00 7,75 0,00 7,75 Aprovado

 261062 21/12/1992 Nilson Filipe Jochem 3 0,75 6 3,00 3,75   Reprovado

 Professor Educação Infantil (habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 260966 20/05/1985 Julia Graziela Jochen Oliveira 5 1,25 12 6,00 7,25 0,00 7,25 Aprovado

2 252223 29/08/1980 Sandra Farias 4 1,00 12 6,00 7,00 0,00 7,00 Aprovado

3 256512 25/08/1983 Ana Claudia Koerich 4 1,00 12 6,00 7,00 0,00 7,00 Aprovado

4 269456 20/02/1984 Fabiola Marize Silveira Lohn 5 1,25 11 5,50 6,75 0,00 6,75 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de ÁGUAS MORNAS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Edital n.º  002/2015 de PROCESSO SELETIVO

5 267681 19/09/1985 Ana Paula Bruch Sebold 4 1,00 10 5,00 6,00 0,00 6,00 Aprovado

6 260215 17/05/1993 Daiana Karen Prim 4 1,00 10 5,00 6,00 0,00 6,00 Aprovado

7 255429 04/03/1971 Angela Maria Backes Friedrich 4 1,00 9 4,50 5,50 0,50 6,00 Aprovado

8 255456 05/08/1993 Francieli Hillesheim 2 0,50 9 4,50 5,00 0,00 5,00 Aprovado

9 255621 09/01/1985 Raquel Moenster Hillesheim 4 1,00 8 4,00 5,00 0,00 5,00 Aprovado

10 252775 08/11/1989 Sueli Santana 4 1,00 8 4,00 5,00 0,00 5,00 Aprovado

 257266 24/10/1989 Taise Aparecida Backes 4 1,00 7 3,50 4,50   Reprovado

 260959 03/08/1990 Debora Graziela Jochem 4 1,00 5 2,50 3,50   Reprovado

 Professor Educação Infantil (não-habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 244928 22/07/1992 Daniela Martins 5 1,25 14 7,00 8,25 0,00 8,25 Aprovado

2 269487 04/03/1967 Elisiana Rocker 4 1,00 12 6,00 7,00 0,00 7,00 Aprovado

3 250907 06/07/1995 Karoline Pitan 6 1,50 11 5,50 7,00 0,00 7,00 Aprovado

4 255411 24/06/1990 Denise Kuhnen Mees 4 1,00 10 5,00 6,00 0,50 6,50 Aprovado

5 259176 10/05/1981 Nelma Schmidt 5 1,25 10 5,00 6,25 0,00 6,25 Aprovado

6 247178 27/10/1985 Jenniffer Camargo 5 1,25 10 5,00 6,25 0,00 6,25 Aprovado

7 244170 29/10/1984 Janaina Kuhnen Pitz 4 1,00 10 5,00 6,00 0,00 6,00 Aprovado

8 244087 06/01/1996 Bruna Mauerwerk 7 1,75 8 4,00 5,75 0,00 5,75 Aprovado

9 263541 14/10/1996 Larissa Fortunato 3 0,75 9 4,50 5,25 0,00 5,25 Aprovado

10 259688 22/05/1988 Daiane De Medeiros Florenco 5 1,25 8 4,00 5,25 0,00 5,25 Aprovado

11 263955 21/06/1994 Cristiane De Menezes 4 1,00 8 4,00 5,00 0,00 5,00 Aprovado

 269050 02/07/1982 Mirele Lehmkuhl Ventura 5 1,25 7 3,50 4,75   Reprovado

 261542 15/05/1980 Silviane Kuhnen Rosa 5 1,25 6 3,00 4,25   Reprovado

 249184 12/08/1997 Lurdemila Veronezi        Ausente

Estado de Santa Catarina
Município de ÁGUAS MORNAS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Edital n.º  002/2015 de PROCESSO SELETIVO

 Professor Séries Iniciais (habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 260162 13/02/1963 Judith Rohling Heinz 6 1,50 10 5,00 6,50 0,50 7,00 Aprovado

2 261964 29/06/1980 Ana Carolina Luz Braz Da Cunha 6 1,50 10 5,00 6,50 0,00 6,50 Aprovado

3 266080 08/05/1981 Nadir Morais Machado 6 1,50 8 4,00 5,50 0,50 6,00 Aprovado

4 258548 16/09/1962 Iraide Steimbach Schena 6 1,50 7 3,50 5,00 0,50 5,50 Aprovado

 260149 20/12/1976 Giceli Meinschein Mayer 3 0,75 8 4,00 4,75   Reprovado

 264069 27/08/1985 Cleia Lohn 3 0,75 6 3,00 3,75   Reprovado

 Professor Séries Iniciais (não-habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CG CE

NPE NPT NF Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 246013 05/07/1983 Solange Back 5 1,25 11 5,50 6,75 0,00 6,75 Aprovado

2 246174 21/04/1986 Viviane Sarda Muller 5 1,25 11 5,50 6,75 0,00 6,75 Aprovado

3 261115 05/04/1990 Elizandra Mendes Dos Santos 6 1,50 9 4,50 6,00 0,00 6,00 Aprovado

 265181 05/11/1982 Suely Melo 7 1,75 6 3,00 4,75   Reprovado

 268183 07/03/1984 Diana Rode 4 1,00 7 3,50 4,50   Reprovado

	1-decreto-005-2016
	2-Ato 009 - Divulga Classificação Final PS